2

Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
РЕШЕНИЕ
От 13.07.2021 г. № 12                                                                    п. Никульское

О внесении изменений в Правила благоустройства
 Чебаковского сельского поселения

      В соответствии с действующим законодательством, Уставом Чебаковского сельского поселения Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства Чебаковского сельского поселения, утвержденные решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 25.04.2018 № 8 следующие изменения:
1.1.   Абзац двенадцатый пункта 1.5 части 1 признать утратившим силу;
1.2.   Подпункт 2.24.2 пункта 2.24 части 2 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу Чебаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Муниципального Совета                 Глава Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                        сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                            _____________ А.И.Куликов